
１

ZFCG-G2025016 号许昌实验幼儿园“幼儿文体活

动室设备购置及安装项目”项目评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌实验幼儿园幼儿文体活动室设备购置及安

装项目 

（二）项目编号：ZFCG-G2025016号

（三）招标公告发布日期：2025年 4月 10日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2025年 5月 6日 08:30

（六）采购方式：公开招标 

（七）最高限价： 125万元

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购

网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资

源交易平台（河南省·许昌市）。

 二、开标记录及投标报价

序号 投标人 投标报价（元） 交货期

1 河南融宇商贸有限公司 1248143.00
自合同生效之日起30日

历天



２

2
潍坊奎文区青莛商贸中心（个体工商

户）
1249100.00

自合同生效之日起30日

历天

3 郑州市声咖电子科技有限公司 980300
自合同生效之日起30日

历天

4 河南三农数金科技有限公司 687190.00
自合同生效之日起30日

历天

5 许昌烨辉智能科技有限公司 1140260.00
自合同生效之日起30日

历天

6 许昌市泽瑞电子科技有限公司 1226360.00
自合同生效之日起30日

历天

7 许昌金迈思文教用品有限公司 1050858.00
自合同生效之日起30日

历天

8 河南东盛智控科技有限公司 1031800
自合同生效之日起30日

历天

9 郑州千百视光电科技股份有限公司 962473.00
自合同生效之日起30日

历天

10 郏县鼎荣设备安装有限公司 955180.00
自合同生效之日起30日

历天

三、资格审查情况

序号 通过资格审查的投标人

1 河南融宇商贸有限公司

2 潍坊奎文区青莛商贸中心（个体工商户）

3 郑州市声咖电子科技有限公司 

4 河南三农数金科技有限公司

5 许昌烨辉智能科技有限公司

6 许昌市泽瑞电子科技有限公司

7 许昌金迈思文教用品有限公司

8 河南东盛智控科技有限公司

9 郑州千百视光电科技股份有限公司

10 郏县鼎荣设备安装有限公司



３

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

招标文件第 29 页：本项目核心产品：序号 3 户内全彩显示屏、

序号 39 网络中控主机。 

招标文件第 11页，采购清单表，序号 7台式电脑，是核心产品；

 招标文件第 24页，采购清单表，序号 39网络中控主机，不是

核心产品。 

以上关于“核心产品”的描述前后不一致，属于严重错误，根

据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第 65条“评标委员会

发现招标文件存在歧义、重大缺陷导致评标工作无法进行，应当停

止评标工作”的规定，经评委会表决通过，停止评标工作。

本项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：

无。

       

六、是否存在评标委员会成员更换：否。



４

七、评标委员会成员名单：王永灿（技术）、李素芬（技术）、

霍俊杰（技术）、于婷琳（技术）、陈东杰（技术、主任）

2025年 5月 6日

评委签章：

pwqz_5200 pwqz_5201 pwqz_5202 pwqz_5203

pwqz_5204


		2025-05-06T13:52:02+0800
	location
	reason


		2025-05-06T13:52:02+0800
	location
	reason


		2025-05-06T13:52:02+0800
	location
	reason


		2025-05-06T13:52:02+0800
	location
	reason


		2025-05-06T13:52:02+0800
	location
	reason




